
00298514 Obec Trojanovice
Datum;02. 08. 2022

Čas:10:S2:12

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 16
Evidenční číslo rozpočtového opatřeni:

Název rozpočtového opatření: RO 16/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozhodnutím starosty č. 29/2022.

Číslo usneseni:

iSchvaleno dne: 02. 08. 2022

PŘÍJMY

Nedá no ve příjmy Stav před iměnou Úprava rozpočtu Upravený rozpofet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0, 00 5 763, 00 5 763, 00
pojistné plnění- sklo Ford Transit
pojistné plněni - kryt světla Toyota Hilux

Celkem za Nedaňové příjmy 0, 00 5 763, 00 5 763, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

40 000, 00 15 000, 00 55 000, 00
darovací smlouva MSK - rozvoj tříděného sběru

komunálního cdpadu

Celkem la Přijaté transfery 40000, 00 15 000,00 S5 000, 00

ICelkem PŘÍJMY 40000, 00 20 763, 00 M 763,001

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před iměnou Úprava rozpoítu Upravený roipočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0, 00 40 000, 00 40 000, 00 oprava podlahy sprchy v zázemí TJ Bystré

300 000, 00 15 000, 00 315 000, 00
darovací smlouva MSK - rozvoj tříděného sběru

komunálního odpadu

2 050 000, 00 100 000, 00 2 150 000, 00 platba dani s poplatků státnímu rozpařtu - DPH

4 573 028, 45 -134 237. 00 4438791, 45

Celkem za Běíné výdaje 6 923 028, 45 20 763, 00 6 943 791, 45

ICelkem VÝDAJE 6 923 028, 45 20 763, 00 6943791, 451


